Çelebi bin Hacı Mehmed Çelebi bin
Budala Ahmed Çelebi bin Deli Nebi Çelebi
Bin Mustafa Çelebi bin Hüseyin Çelebi bin Ahmed Çelebi
Bin Nebi Çelebi bin Şeyh Hasan Çelebi
Bin Şeyh Mustafa Çelebi. Digeri Hüseyin Şeyh Efendi
Bin Veli Baba Sultan bin Hüseyin Seyyid-i Sülale-i Tahire Zeynel Abidin
Sene 1040/1630
İzzetli saadetli benüm biraderüm Hüseyin Efendi hazretlerine
sene 1125/1713
Pir Efendi-zâde Mehmed Oglu

Güzel, Abdurrahman, Abdal Musa Velâyetnamesi, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1999, Ankara, s. 140 (Bu incelemede ele alınan ve italik olarak yer alan metin, Abdurrahman Güzel'in Latin harflerine çevirdiği nüshadır.)